Chirurgische Sägeblätter
Aesculap 3Ti
Neu im Sortiment
Steril Sägeblätter
DANNEWITZ GmbH & Co
       MEDIZINTECHNIK
Diamantgeschnittene Sägeblätter
	 für die Knieendoprothetik
Universelle Sägeblätter
	 für alle übrigen Anwendungen der großen
	 und kleinen Knochenchirurgie
Aesculap 3Ti
Made in
Germany
Diamantgeschnittene Sägeblätter für die Knieendoprothetik
	 Bei keiner anderen Operation ist der Anspruch
	 an das Sägeblatt höher als bei der Knie-Endoprothetik.
evt. abweichend von der Darstellung - Gewichtreduzierende Aussparungen im Blatt:
		  0,89 bis 1,00 mm 1 Öffnung
		  1,19 bis 1,47 mm 2 Öffnungen
Possible differences in sketches - weight-reducing relief on blade:
		  0,89 bis 1,00 mm 1 relief
		  1,19 bis 1,47 mm 2 reliefs
Artikel-Nr.	 Blattbreite	 Schnitttiefe	 Schnittstärke 	 Materialdicke	 Gewichtsreduzierende Aussparung
CS82-13-100	 13 mm	 90 mm	 1,00 mm	 1,00 mm	 -
CS82-13-127	 13 mm	 90 mm	 1,00 mm	 1,00 mm	 -
CS82-19-100	 19 mm	 90 mm	 1,00 mm	 1,00 mm	 1
CS82-19-127	 19 mm	 90 mm	 1,27 mm	 1,27 mm	 2
CS82-25-089	 25 mm	 90 mm	 0,89 mm	 0,89 mm	 1
CS82-25-100	 25 mm	 90 mm	 1,00 mm	 1,00 mm	 1
CS82-25-119	 25 mm	 90 mm	 1,19 mm	 1,19 mm	 2
CS82-25-127	 25 mm	 90 mm	 1,27 mm	 1,27 mm	 2
CS82-25-137	 25 mm	 90 mm	 1,37 mm	 1,37 mm	 2
CS82-25-147	 25 mm	 90 mm	 1,47 mm	 1,47 mm	 2
-S
Sterile
NON
Sterile